contenidos en dichos documentos”. 

De acuerdo con esta modalidad, el MEN seleccionará la propuesta más favorable para celebrar el contrato 

correspondiente. 

4. PRESUPUESTO OFICIAL: 

El presupuesto oficial del presente proceso asciende a la suma de MIL OCHENTA MILLONES 
DOSCIENTOS SESENTA MIL TRESCIENTOS VEINTITRÉS PESOS M/CTE ($1.080.260.323,00), 
INCLUIDO IVA. Dentro de este valor se encuentran incluidos todos los costos directos e indirectos y los otros 
costos asociados al desarrollo del proceso tales como Gastos administrativos y Utilidad en que incurra la 
ejecución del contrato y demás impuestos, tasas, contribuciones a que hubiera lugar.